
,rs

■n

э

Министерство физической культуры
и спорта Ставропольского края

ПРИКАЗ

28.12.2024 №1209/01-03

г. Ставрополь

О Присвоении, подтверждении спортивных
разрядов по видам спорта

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г.

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 19 декабря 2022 г. № 1255 (далее - ЕВСК), Положением о министерстве

физической культуры и спорта Ставропольского края, утвержденным

постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г.

№ 413, и на основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм, требований и условий их выполнения ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам

спорта спортсменам, указанным в приложении 1 к настоящему приказу.

2. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта спортсменам,

указанным в приложении 2 к настоящему приказу.

3. Подтвердить первый спортивный разряд по видам спорта

спортсменам, указанным в приложении 3 к настоящему приказу.

4. Отделу развития видов спорта министерства физической культуры и

спорта Ставропольского края разместить настоящий приказ в течение

3 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте министерства

физической культуры и спорта Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа

заместителя министра физической культуры и спорта Ставропольского края

Абдуллаева И.М.

возложить на

6. Настоящий приказ вступает в силу со адя его подписания.

/

Министр физической культуры
и спорта Ставропольского края

1*НчУМ1-т^ ;
11

Б.В.Семеняк
\



Приложение 1

к приказу министерства
физической культуры и

спорта Ставропольского края
от «28» 12.2624 № 1209/01-03

СПИСОК

спортсменов для присвоения спортивного разряда
«кандидат в мастера спорта» по видам спорта

Срок присвоения: с 28.12.2024 по 27.12.2027 включительно.

№ Фамилия, имя,

отчество, дата

рождения спортсмена

Первичная физкультурно
спортивная организация

(официальное сокращенное
наименование),

муниципальное образование
Ставропольского края

Вид спорта
п/п

1 2 3 4

Алиев Адам

Хасанович

13.07.2002

1. 00 «СКФВ»,

г. Буденновск

волейбол

2. Аминов Арсений
Денисович
03.08.2007

00 «СКФВ»,

г. Буденновск

волейбол

3. Балоев Ахсар

Батразович
31.10.20002

00 «СКФВ»,

г. Буденновск

волейбол

00 «СКФВ»,

г. Буденновск

4. Балоев Ахсартаг

Батразович
31.10.2002

волейбол

00 «СКФВ»,

г. Буденновск

волейболВасильев Александр

Андреевич
11.07.1990

5.

00 «СКФВ»,

г. Буденновск

волейбол6. Григорьян Иван

Георгиевич
01.09.1983

00 «СКФВ»,

г. Буденновск

волейболГурьев Иван

Андреевич
06.01.2004

7.

волейбол00 «СКФВ»,

г. Буденновск

Ильинов Илья

Андреевич
30.05.2006

8.

волейбол00 «СКФВ»,

г. Буденновск
Лукьяненко Максим

Сергеевич
05.12.2000

9.



2

1 2 3 4

10. Маслов Александр
Геннадьевич

24.03.2004

ОО «СКФВ»,

г. Буденновск

волейбол

11. Маслов Виталий

Геннадьевич

24.03.2004

ОО «СКФВ»,

г. Буденновск

волейбол

12. Мунашев Бибулат
Тапаевич

20.04.2001

ОО «СКФВ»,

г. Буденновск

волейбол

13. Николаев Артемий

Андреевич
14.06.2008

ОО «СКФВ»,

г. Буденновск

волейбол

14. Плаксин Артём
Николаевич

02.12.1998

ОО «СКФВ»,

г. Буденновск

волейбол

Стасюкова Алина

Романовна

21.10.2007

15. ООО «УРБАН»,

с. Кочубеевское

Кочубеевского

кикбоксинг

муниципального округа

16. Семенов Виктор
Николаевич

16.04.2008

СУОР, легкая атлетика

г. Ставрополь

17. Ясельский Артемий

Борисович
17.10.2008

МБУ ДО «СШ «Ника»,

с. Левокумское Левокумского
пауэрлифтинг

муниципального округа

18. Картинин Василий
Леонидович

14.01.1992

ИП Картинин В.Л.,

г. Ставрополь

тяжелая атлетика

19. Хализова Виктория
Львовна

16.02.1993

ИП Картинин В.Л.,

г. Ставрополь

тяжелая атлетика

20. Азизова Диана

Юрьевна
20.12.2011

ИП Ломунова Г.В.,

г. Буденновск

художественная

гимнастика

МБУ «СКК Олимп»,
г. Невинномысск

21. Антоненко Валерия
Валентиновна

21.02.2012

художественная

гимнастика

МБУ ДО «СШ» НМО СК,

г. Нефтекумск
Арутюнова Варвара

Асатуровна
20.09.2011

22. художественная

гимнастика

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

Белова Ольга

Александровна
29.11.2012

23. художественная

гимнастика



1 2 3 4

24. Боцинян Диана
Степаевна

10.08.2011

МБУ ДО СШ,

с. Красногвардейское

Красногвардейского

- художественная

гимнастика

муниципального округа

25. Бушева Екатерина

Игоревна
06.11.2012

ГБУ ДО СК «СШОР художественная

гимнастикапо художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь
26. Вергуненко Виктория

Викторовна
24.08.2012

МКУ ДО «СШ

г. Минеральные Воды»,

г. Минеральные Воды

художественная

гимнастика

27. Виленская Виктория

Игоревна
06.05.2011

ГБУ ДО СК «СШОР художественная

гимнастикапо художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь
28. Виноградова Валерия

Станиславовна

08.02.2012

ИП Серикова В.С.,

г. Ставрополь
художественная

гимнастика

29. Воробьева Дарья
Максимовна

19.11.2012

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной

художественная

гимнастика

гимнастике»,

г. Ставрополь
30. Гарькавая Виктория

Юрьевна
25.06.2012

МБУ «СКК Олимп»,
г. Невинномысск

художественная

гимнастика

31. Герман София
Евгеньевна

08.04.2011

МБУ ДО СШ,

с. Красногвардейское

Красногвардейского

художественная

гимнастика

муниципального округа

32. Голубенец Анастасия
Андреевна
23.12.2011

МКУ до «СШ художественная

гимнастикаг. Минеральные Воды»,
г. Минеральные Воды

МКУ до «СШ33. Гресова Виктория
Михайловна

14.06.2012

художественная

гимнастикаг. Минеральные Воды»,

г. Минеральные Воды

МБУ ДО СШ,34. Громова Александра
Алексеевна

01.03.2009

художественная

гимнастикас. Красногвардейское

Красногвардейского
муниципального округа

МАУ ДО СШ г. Лермонтова,Дадашова Владислава

Сергеевна
22.04.2011

35. художественная

гимнастикаг. Лермонтов



4

1 2 3 4

36. МБУ ДО СШОР№ 1,

г. Пятигорск

Дуплищева Виктория

Александровна
13.07.2012

художественная

гимнастика

МБУ ДО СШ,

с. Красногвардейское

Красногвардейского

37. Дьяченко Анастасия

Андреевна
15.09.2011

художественная

гимнастика

муниципального округа

ИП Серикова В.С.,

г. Ставрополь

38. Ефименко Ксения
Витальевна

16.09.2011

художественная

гимнастика

Забелло Эмилия

Николаевна

13.04.2011

ИП Серикова В.С.,

г. Ставрополь

39. художественная

гимнастика

МБУ «СКК Олимп»,
г. Невинномысск

40. Карабанова Мария
Романовна

23.07.2012

художественная

гимнастика

Ш1 Серикова В.С.,

г. Ставрополь
Карпова Екатерина
Максимовна

23.12.2010

41. художественная

гимнастика

МБУ ДО СШ,

с. Красногвардейское

Красногвардейского

Картавкина Мария
Ивановна

04.08.2010

42. художественная

гимнастика

муниципального округа

ГБУ ДО СК «СШОРКасумова Мюшкиназ
Алиевна

18.11.2011

43. художественная

гимнастикапо художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

МАУ ДО СШ г. Лермонтова,

г. Лермонтов

Качанова Ксения

Сергеевна
25.02.2012

44. художественная

гимнастика

00 «ФХГСК»,

г. Ставрополь

Киселева Полина

Витальевна

15.09.2012

45. художественная

гимнастика

МБУ ДО «СШ» НМО СК,

г. Нефтекумск

Ковалец Анастасия

Геннадьевна

25.03.2011

46. художественная

гимнастика

МБУ «СКК Олимп»,
г. Невинномысск

Коновалова Ангелина

Дмитриевна
04.04.2012

47. художественная

гимнастика

МБУ ДО СШОРХо 1,

г. Пятигорск

Кох Анна

Дмитриевна
30.10.2012

48. художественная

гимнастика



5

1 2 3 4

49. Курдова Николетта
Николаевна

30.06.2012

МБУДО «СШ»,

г. Железноводск

художественная

гимнастика

50. ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной

Лацинникова Алиса

Антоновна

10.06.2011

художественная

гимнастика

гимнастике»,

г. Ставрополь

МБУ «СКК Олимп»,51. Марковчина Ева

Владимировна
03.02.2012

художественная

гимнастикаг. Невинномысск

МБУ ДО СШ,

с. Красногвардейское

Красногвардейского

52. Мауль Арина

Владимировна
17.12.2010

художественная

гимнастика

муниципального округа

МКУ ДО «СШ53. Медведева Снежана

Александровна
30.01.2012

художественная

гимнастикаг. Минеральные Воды»,
г. Минеральные Воды

МКУ до «СШ

г. Минеральные Воды»,
г. Минеральные Воды

54. Милюхина Ева

Андреевна
01.03.2012

художественная

гимнастика

ИП Серикова В.С.,

г. Ставрополь
Острикова Дарья

Сергеевна
15.08.2010

55. художественная

гимнастика

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной

гимнастике»,

56. Печкурова Ева

Викторовна
20.06.2011

художественная

гимнастика

г. Ставрополь

ГБУ ДО СК «СШОРПрокопова Валерия
Даниловна
03.11.2012

57. художественная

гимнастикапо художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ,

с. Красногвардейское

Красногвардейского

Пчелинцева Арина
Михайловна

19.04.2012

58. художественная

гимнастика

муниципального округа

МБУ «СКК Олимп»,Салатник Анастасия

Евгеньевна

03.10.2012

59. художественная

гимнастикаг. Невинномысск

РШ Серикова В.С.,

г. Ставрополь
Сорокотягина Алиса

Владимировна
02.05.2012

60. художественная

гимнастика

МБУДО «СШ»,
г. Железноводск

Татарова Мария

Эриковна
28.06.2012

61. художественная

гимнастика



6

1 2 3 4

62. Шапошникова Полина

Александровна
10.09.2011

РШ Серикова В.С.,

г. Ставрополь
художественная

гимнастика



приложение 2

к приказу министерства
физической культуры и

спорта Ставропольского края
от «28»12.2024 № 1209/01-03

СПИСОК

спортсменов для присвоения первого спортивного разряда по видам спорта

Срок присвоения: с 28.12.2024 по 27.12.2026 включительно.

№ Фамилия, имя,

отчество, дата

рождения

спортсмена

Первичная физкультурно

спортивная организация

(официальное сокращенное
наименование),

муниципальное образование

Ставропольского края

Вид спорта
п/п

1 2 3 4

СУОР,

г. Ставрополь

1. Пономарев Никита

Дмитриевич
19.05.2009

легкая атлетика

СУОР,

г. Ставрополь

2. Шапран Кирилл
Геннадьевич

21.07.2008

легкая атлетика

МБУ ДО «СШ «Ника»,

с. Левокумское Левокумского

муниципального округа

ФСО ск,

г. Железноводск

3. Добрынина Марина

Владимировна
27.07.2010

пауэрлифтинг

4. Кох Рихад

Дмитриевич
18.12.2008

спортивное

ориентирование

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

Авдеев Захар

Сергеевич
09.12.2010

футбол5.

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футбол6. Агабекян Артём

Каренович
24.03.2010 Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

Бабарикин Кирилл
Максимович

24.11.2010

футбол7.

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футбол8. Баисов

Абдуррохман
Ахмедович

18.02.2010

Павлюченко,

г. Ставрополь



2

1 2 3 4

9. Батюк Никита

Андреевич
09.03.2005

СУОР,

г. Ставрополь
футбол

10. Беляк Тимур

Георгиевич
10.07.2005

СУОР,

г. Ставрополь
футбол

Бобров Денис
Иванович

12.10.2005

11. СУОР,

г. Ставрополь
футбол

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

12. Бондаренко Богдан
Витальевич

17.08.2010

футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

13. Булавинов Кирилл

Дмитриевич
30.01.2010

футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

14. Винник Кирилл
Максимович

19.06.2010

футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

Глебов Даниил
Романович

05.12.2010

футбол15.

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футбол16. Данильян Давид

Владиславович

25.05.2010 Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футболДиканский Дмитрий
Романович

27.10.2010

17.

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футболЕрмаков Артём

Сергеевич
16.03.2010

18.

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футболЗиберов Арсений

Юрьевич
28.01.2010

19.

Павлюченко,

г. Ставрополь



3

1 2 3 4

20. Княжев Георгий
Витальевич

26.04.2010

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь
21. Кортиев Дмитрий

Аланович

05.04.2010

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь

Лычагин Сергей
Вячеславович

02.08.2010

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

22. футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

23. Морочко Евгений
Алексеевич

25.06.2010

футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

24. Мурадов Сергей

Владимирович
11.02.2010

футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футболОсипян Арсен
Овикович

09.05.2010

25.

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футболОсипян Артём
Овикович

09.05.2010

26.

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футболПетросян Аркадий
Самвелович

12.08.2010

27.

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футболПоминов Богдан

Ильич

14.01.2010

28.

Павлюченко,

г. Ставрополь

футболМБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

Савадян Вячеслав

Робертович
13.04.2010

29.

Павлюченко,

г. Ставрополь



4

1 2 3 4

30. Сидики Фердаус

Азатулла
03.04.2010

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

31. Соколов Тимур

Сергеевич
17.09.2010

футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь
Солопов Никита

Павлович

25.05.2005

СУОР,32. футбол
г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

Тучков Артём
Михайлович

28.01.2010

33. футбол

Павлюченко,

г. Ставрополь

СУОР, .Хдров Лев
Львович

20.02.2005

футбол34.

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

Павлюченко,

футболШавкута Иван

Сергеевич
06.07.2010

35.

г. Ставрополь

МБУ ДО СШ по футболу
«Кожаный мяч» Романа

футбол36. Шумей Виталий
Евгеньевич

03.06.2010 Павлюченко,

г. Ставрополь

МАУ ДО СШ

г. Лермонтова,
г. Лермонтов

37. Анастасьева Таисия

Денисовна
16.08.2013

художественная

гимнастика

ИП Серикова В.С.,
г. Ставрополь

Андреева Арина
Олеговна

01.05.2014

38. художественная

гимнастика

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной
гимнастике»,

Арутюнян Арина
Вадимовна

21.06.2014

39. художественная

гимнастика

г. Ставрополь

ГБУ ДО СК «СШОР по

художественной
Бадулина Мария
Олеговна

07.08.2014

40. художественная

гимнастика

гимнастике».

г. Ставрополь

АНО ШХГ «Меридиан»,

г. Пятигорск
Бондаренко Элина
Николаевна

15.08.2012

41. художественная

гимнастика



5

1 2 3 4

42. Васильченко

Елизавета

Андреевна
04.05.2013

МБУ ДО СШ г. Георгиевска,

г. Георгиевск

художественная

гимнастика

43. Водонаева Арина
Владимировна
31.10.2013

МАУ ДО СШ художественная

гимнастикаг. Лермонтова,
г. Лермонтов

44. Вотинцева

Анастасия

Романовна

18.08.2014

МБУ ДО СШОР№ 1,

г. Пятигорск

художественная

гимнастика

45. Григорян Гаяне
Овиковна

20.10.2014

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной

художественная

гимнастика

гимнастике»,

г. Ставрополь
46. Дахно Александра

Евгеньевна

04.05.2012

МБУ ДО СШ,
г. Михайловск

художественная

гимнастика

ИП Ломунова Г.В.,

г. Буденновск

47. Демакова Полина

Сергеевна
18.04.2011

художественная

гимнастика

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной

Дорошенко София
Витальевна

14.01.2014

48. художественная

гимнастика

гимнастике»,

г. Ставрополь

ГБУ ДО СК «СШОР49. Ефименко Алиса
Максимовна

25.07.2014

художественная

гимнастикапо художественной
гимнастике»,

г. Ставрополь

МБУ «СКК «Олимп»,Жукова Анастасия
Романовна

06.03.2014

50. художественная

гимнастикаг. Невинномысск

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной
Засорина

Мирабелла
Геннадьевна

24.04.2014

51. художественная

гимнастика

гимнастике»,

г. Ставрополь

РШ Серикова В.С.,
г. Ставрополь

Зима Аделина

Константиновна

24.08.2014

52. художественная

гимнастика

РШ Корсун А.С.,

г. Пятигорск
РГтьинова Софина

Александровна
25.01.2014

53. художественная

гимнастика



6

31 2 4

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной

54. Каменева Милания

Михайловна

22.07.2014

художественная

гимнастика

гимнастике»,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШОР№ 1,Кармасева Кристина

Дмитриевна
06.05.2014

55. художественная

гимнастикаг. Пятигорск

МАУ ДО СШ56. Князева Василиса

Игоревна
11.10.2013

художественная

гимнастикаг. Лермонтова,

г. Лермонтов

ГБУ ДО СК «СШОР по

художественной

57. Колесникова

Ксения Сергеевна
25.08.2014

художественная

гимнастика

гимнастике»,

г. Ставрополь

МБУ ДО СШОР №

г. Пятигорск

58. Кондратюк Клавдия
Вячеславовна

01.05.2014

художественная

гимнастика

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной

Кузичева Алиса

Игоревна
08.04.2014

59. художественная

гимнастика

гимнастике»,

г. Ставрополь

ИП Корсун А.С.,

г. Пятигорск

Леонова Ксения

Максимовна

30.09.2013

60. художественная

гимнастика

ИП Ломунова Г.В.,

г. Буденновск

61. Митрофанова
Полина Денисовна
30.06.2011

художественная

гимнастика

МБУ ДО СШОР№ 1,

г. Пятигорск

Ольховая Анжелика

Антоновна

08.03.2014

62. художественная

гимнастика

МБУ ДО СШОР№ 1,

г. Пятигорск

Онищенко Ксения

Сергеевна
01.03.2014

63. художественная

гимнастика

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной
гимнастике»,

Осипян Алина

Андреевна
07.02.2014

64. художественная

гимнастика

г. Ставрополь

МБУ ДО СШОР№ 1,
г. Пятигорск

Османова Алия

Русланова
09.06.2014

65. художественная

гимнастика

МАУ ДО СШ

г. Лермонтова,
г. Лермонтов

Погосян Элен

Вааговна

07.10.2013

66. художественная

гимнастика



7

1 2 3 4

61. Пильгуй Тасисия

Андреевна
29.09.2014

ГБУ ДО СК «СШОР

по художественной

художественная

гимнастика

гимнастике»,

г. Ставрополь
68. Рубцова Алина

Алексеевна

12.05.2012

АНО ШХГ «Меридиан»,

г. Пятигорск

художественная

гимнастика

Рябуха Кира
Антоновна

24.06.2013

МАУ ДО СШ69. художественная

гимнастикаг. Лермонтова,

г. Лермонтов
Семенова Ольга

Владиславовна

30.05.2014

ИП Серикова В.С.,

г. Ставрополь

70. художественная

гимнастика

МБУ «СКК «Олимп»,
г. Невинномысск

71. Толмачева Мария

Дмитриевна
17.04.2014

художественная

гимнастика

МБУ ДО СШОР№ 1,

г. Пятигорск

72. Фомина Карина
Денисовна
13.09.2014

художественная

гимнастика

АНО ШХГ «Меридиан»,

г. Пятигорск

73. Халипова Дарья
Вячеславовна

11.12.2013

художественная

гимнастика

МБУ ДО СШ г. Георгиевска,

г. Георгиевск

74. Харьковская Ульяна

Руслановна
03.04.2013

художественная

гимнастика

ИП Корсун А.С.,

г. Пятигорск
Хромова Яна
Евгеньевна

17.07.2014

75. художественная

гимнастика

ИП Серикова В.С.,
г. Ставрополь

Худайбердиева

Асель Эльдаровна
29.06.2014

76. художественная

гимнастика

МБУ ДО СШОР № 1,

г. Пятигорск
Щербакова
Елизавета

Сергеевна
30.04.2014

77. художественная

гимнастика

МАУ ДО СШ

г. Лермонтова,
г. Лермонтов

Юнусова Ульяна
Меджидовна

18.12.2013

78. художественная

гимнастика



приложение 3

к приказу министерств
физической культуры и

спорта Ставропольского края
от «28»12.2б24 № 1209/01-03

СПИСОК

спортсменов, которые подтвердили первый спортивный разряд

по видам спорта

Срок присвоения (подтверждения): с 30.12.2024 по 29.12.2026
включительно.

Первичная физкультурно
спортивная организация

(официальное сокращенное
наименование),

муниципальное

образование
Ставропольского края

Вид спорта№ Фамилия, имя,

отчество, дата рождения

спортсмена

п/п

3 421

РОО «СКФРБ»,

г. Ставрополь
Кравченко Константин

Сергеевич
31.07.2006

1. рукопашный

бой



https://msrfinfo.ru/awards/1259 

 

https://msrfinfo.ru/awards/1259

